2018 年８月９日
各  位

会 社 名 株式会社 富士ピー・エス

代表者名 代表取締役社長 菅野 昇孝

    （コード：1848 東証第１部、福証）

問合せ先 取締役常務執行役員

 経営企画室長 江里口 俊郎

    （TEL. 092-721-3473）

東京証券取引所市場第一部指定に伴う記念株主優待の実施に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、東京証券取引所市場第一部指定に伴う記念株主優待を実施

することについて決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

なお、昨年導入いたしました株主優待制度の内容に変更はございません。

記

１．記念株主優待実施の理由

   当社株式は、2018 年６月 19 日をもちまして東京証券取引所市場第二部から同市場第一部銘柄

に指定されました。

   つきましては、株主の皆様の日頃のご支援に感謝するとともに東京証券取引所市場第一部指定

を記念し、記念株主優待を実施させていただくことといたしました。

２．記念株主優待の内容

（１）対象となる株主様

   2018 年９月 30 日現在の株主名簿に記載された当社株式１単元（100 株）以上を保有されている

株主様を対象といたします。

（２）株主優待の内容

   上記（１）の対象株主様お一人につき、一律ＱＵＯカード 1,000 円分を贈呈いたします。

本記念株主優待は、2017 年９月末日から実施しております株主優待に加えて、追加での株主優

待となります。

  （株主優待）

保有株式数 基準日 優待内容

100 株以上 毎年９月末日 ＱＵＯカード 500 円分

  （記念株主優待）

保有株式数 基準日 優待内容

100 株以上 2018 年９月末日 ＱＵＯカード 1,000 円分

（３）贈呈の時期

   2018 年 12 月の発送を予定しております。

（４）その他

   本記念株主優待は、今回限りの実施となります。

以 上